ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO
BASQUETEBOL FEMININO
DE BLUMENAU – BFB
E-Mail: basquetefemininoblumenau@gmail.com
Presidente: Péricles Romero Espindola – (47) 99989-3535
CNPJ: 28.065.094/0001-04

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
Nº 001/2024

CONVOCAR

A Comissão Eleitoral, constituída no Ato Administrativo emitido pelo presidente da Associação
de Pais e Amigos do Basquetebol Feminino de Blumenau – BFB de nº 01/2024 com data de
01/01/2024, no uso de suas atribuições legais e das Normas Estatutárias de acordo com o Capítulo VI
– da Organização, Seção II – Da Eleição para os Cargos da Diretoria, convoca os seus filiados para a
Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 22 de janeiro de 2024, às 19:00 horas em 1ª
convocação com número regulamentar de presentes, e as 20:00 horas, em 2ª convocação, com qualquer
número de presentes, na Sociedade Desportiva Vasto Verde, no endereço Rua Osvaldo Cruz 140,
Velha, CEP: 89036-490, Blumenau, SC, com a seguinte ordem do dia:

 Eleição da Diretoria Executiva

 Eleição do Conselho Fiscal

Blumenau, 04 de Janeiro de 2024.

MARIANA DE ALMEIDA CAMARGO
GABRIELA MASS VIEIRA

BRUNA HELOISA RODRIGUES
Comissão Eleitoral – Ato Administrativo nº. 001/2024